UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BQL KKT DUNG QUẤT

VÀ CÁC KCN QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /BQL-KHTH Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2025

V/v tổ chức đợt làm việc đối chiếu,

thống nhất về số liệu, chuẩn xác giá trị

kinh phí phải hoàn trả tạm ứng NSNN

theo Quyết định số 1303/QĐ-UBND

ngày 19/7/2016

Kính gửi:

     - Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Bình Sơn;

     - Công ty Cổ phần Hoàng Thịnh Đạt;

     - Phòng Kế hoạch - Tổng hợp;

- Phòng Quản lý Quy hoạch – Xây dựng;

- Phòng  Quản lý Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

2501/UBND-KTTH ngày 29/4/2025 về việc đôn đốc kiểm tra, đánh giá thực

hiện, thu hồi tạm ứng vốn đầu tư quá hạn chưa thu hồi nguồn ngân sách nhà

nước; trên cơ sở nội dung cuộc họp rà soát, giải quyết các nội dung liên quan

đến công tác hoàn trả tạm ứng ngân sách tỉnh để thực hiện bồi thường, GPMB

đối với dự án Khu Đô thị công nghiệp Dung Quất - giai đoạn 1 (theo Giấy mời

số 78/GM-BQL ngày 07/5/2025), Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN

Quảng Ngãi (Ban Quản lý) tổ chức đợt làm việc nhằm đối chiếu, thống nhất về

số liệu, chuẩn xác giá trị kinh phí phải hoàn trả ngân NSNN trong phạm vi ranh

giới các dự án có liên quan, cụ thể như sau:

1. Thời gian làm việc: Bắt đầu từ ngày 13/5/2025 đến hết ngày 16/5/2025

(làm việc cả ngày trong giờ hành chính).

2. Địa điểm: Phòng họp tại 28/14 Hùng Vương, TP Quảng Ngãi, tỉnh

Quảng Ngãi.

3. Thành phần tham gia:

(1) Đại diện Ban Quản lý: Các phòng Kế hoạch - Tổng hợp, Quản lý Tài

nguyên và Môi trường, Phòng Quản lý Quy hoạch – Xây dựng cử đại diện tham

dự, phối hợp thực hiện.

(2) Đại diện Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Bình Sơn: Ông Nguyễn

Sẵn - Phó Giám đốc; ông Nguyễn Ngọc Dũng – Cán bộ phụ trách dự án và các

thành viên khác liên quan (do ông Nguyễn Sẵn mời).

(3) Đại diện Lãnh đạo Công ty Cổ phần Hoàng Thịnh Đạt.

4. Chuẩn bị nội dung:

2

- Đề nghị Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Bình Sơn chủ trì, phối hợp

cùng Công ty Cổ phần Hoàng Thịnh Đạt chuẩn bị toàn bộ số liệu, chứng từ, bản

đồ… và các hồ sơ liên quan phục vụ trong quá trình làm việc.

- Phòng Kế hoạch - Tổng hợp và Quản lý Tài nguyên và Môi trường

chuẩn bị các nội dung liên quan, phối hợp rà soát về kinh phí đã hoàn trả, phạm

vi giao đất, cho thuê đất… để cùng thống nhất, xác định làm cơ sở thực hiện các

bước tiếp theo.

Đề nghị các đơn vị, đồng chí có liên quan sắp xếp tham dự đúng thời gian,

thành phần để đợt làm việc đạt kết quả tốt; trường hợp gặp vấn đề vướng mắc thì

kịp thời thông tin, báo cáo Ban Quản lý và các cơ quan chức năng để xem xét

giải quyết, xử lý theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Tài chính;

- UBND huyện Bình Sơn (chỉ đạo);

- Ban Quản lý dự án Điện 1 (p/hợp);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng: QLĐT, QLQH&XD;

- Lưu: VT, KH-TH.

Nguyễn Hải Trường

		2025-05-09T06:00:28+0700

		2025-05-09T08:03:37+0700
	Nguyễn Hải Trường

		2025-05-09T08:08:41+0700

		2025-05-09T08:08:41+0700

		2025-05-09T08:08:41+0700